2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.03.2021 № 0093
О признании утратившим силу постановления Администрации Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 26.12.2014 № 96 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»
Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 26.12.2014 № 96 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

В.Б. Титов
Рег. № 0093 от 15.03.2021, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, Глава муниципального образования 15.03.2021 12:07:13, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]